¹ Opus prima vice editum est lingua lusitana: *A sagrada Liturgia renovada pelo Concilio*, Petropolis (Est. Rio de Janeiro), Editora Vozes, 1964.

- In prima parte huius voluminis (*Documenta*) inveniuntur *Constitutio*, *Motu Proprio Sacram Liturgiam*, *Instructio et Acta conferentiae Episcoporum Italiae*, complectentes, inter alia, *Ordinarium Missae* et orationem fidelium in versione italica.
- Tamquam subsidia, in secunda parte, post verba Papae Pauli VI in diversis occasionibus de instaurazione liturgica prolata, directivae pastorales valde utiles proponuntur pro renovatione celebrationis.
37. G. CERIANI, *Catechesi per i fedeli della Costituzione sulla sacra Liturgia*. Milano, Ed. Massimo, 1964. In-12°, 128 p.
- Modo simpliciore hic proponuntur quae in extenso dicta sunt in opere supra recensito n. 31. Ab iisdem auctoribus, brevius et pro catechesi fidelium, de diversis capitulois Constitutionis tractatur.
38. *La Costituzione sulla sacra Liturgia*. Roma, Edizioni Paoline, 1965⁷. In-24°, 64 p.
39. H. SCHMIDT S. J., *La Costituzione sulla Sacra Liturgia. Testo, genesi, commento, documentazione*. Roma, Herder, 1966. In-8°, 435 p.
- Versio lingua italica operis supra laudati, sub n. 28.

Lingua latina:

40. *Constitutio de sacra Liturgia cum commentario*. (Bibliotheca « Ephemерides Liturgicae », Sectio pastoralis, 2). Roma, Edizioni Liturgiche, 1964². In-8, 236 p.
- Textus latinus et Commentarium Constitutionis, quae in hoc volumine praesto sunt, desumuntur ex periodico *Ephemерides Liturgicae*, vol. 78 (1964) 185-420. Multi qui hoc praestans periodicum non possident gaudebunt de possibilitate sic adeundi Commentarium quod a pluribus sodalibus et peritis Commissionis sive Praeparatoriae sive Conciliaris de sacra Liturgia exaratum fuit.

II. Instructio ad executionem Constitutionis de sacra Liturgia recte ordinandam

N.B. — Praeter opera supra notata, in quibus non solum de textu et de commentario Constitutionis sed etiam de Instructione agitur, hic unice notantur editiones quae de sola Instructione tractant.

Lingua anglica:

41. *Instructio on putting into effect the Constitution on the Sacred Liturgy.* London, Catholic Truth Society, 1964. In-12°, 32 p.
— Versio officialis Episcoporum Angliae.
42. J. D. CRICHTON, *Changes in the Liturgy. Considerations on the Instruction of the Sacred Congregation of Rites for the right ordering and execution of the Constitution on the Sacred Liturgy, issued in Rome, 26 September 1964.* London, Geoffrey Chapman, 1965. In-8°, 120 p.
— Versio anglica facta est a F. McManus et G. Diekmann. In suo commentario, Reverendus auctor ex Instructione non tam, sicut dicit, « directivas pro caeremoniis » haurire intendit, quam spiritum instauracionis liturgicae, ut ista revera ad mentem Constitutionis peragatur.